YTBEPXOAIO

3aBeayownii MBAOY»[eTckuii cag

«Pomallka»

(HaMMeHOBaHMe JOMKHOCTU, HAVMEHOBAHUE YUPEXAEHNS)

BaHsBkuHa O.B.

(nognuco) (pacwupoBka nognucu)

"31» pekabps» 2015r.

MnaH (oMHAHCOBO - XO3ANCTBEHHOWN feATe/IbHOCTU MO NOCTYMJ/IEHUAM OT UHON
NPUHOCALWEN JOX0A4 AEATENbHOCTU
Ha 2015 rog n Ha nnaHoBbIW nepuog 2016- 2017 rogos
Cc usmeHeHmnamn ot 31 gekabpa 2015 roga

dopma no Ko [

«31» pekabpsi 2015r. Hara

HavMeHoBaHWe MyHULMMaNLHOro
610 >KETHOr0 (aBTOHOMHOr0)
yupexaeHus (nogpasgeneHus)

NWHH/KMMN

EAvHMLa n3mepeHns: pyo.

HanmeHoBaHVe opraHa,
OCYLLECTBASAOLWEr0 PYHKUNN 1
NoSIHOMOYUMA yupeanTens

Afpec haKTU4ecKoro
MECTOHAX0XEeHNS MYHULMMANIbHOTO
610 >KETHOr0 (aBTOHOMHOI0)
yupexgeHus (nogpasgeneHus)

MBAOY «[eTckuii no OKMo
caj «Pomaluka»

6824000320 682401001

no OKEU

ALMUHUCTpaUnA
r.KupcaHosa
Tam60BCKOA
obnacTtu

393360 TamboBckas
obnacTb, ropog
KupcaHoB,yn.Paboue
-KpecTbsiHCKast, AoMm
62»A» yn.ln'oronga
4.43,0.49

Kofpl

01313066

383



I. CBefeHMA 0 AeATeNIbHOCTU MYHULMNANLHOTO GHOIXKETHOT0 (aBTOHOMHOIO) YUpPEeXAeHNSA

1.1. Uenn fesTenbHOCTM MYHULMMNANLHOTO 6HOAXETHOr0(aBTOHOMHOIO) YUpeXXaeHus
(nogpasgeneHns):OCHOBHBLIMW LeNIiMU AeATeIbHOCTU YUpeXaeHus ABAI0TCA:

-0XpaHa XW3HW 1 yKpenaeHue Gusnyeckoro u NCUXMYECKOro 3L0p0Bbs AeTel;

-o6ecneyeHne No3HaBaTEIbHO-PEYEBOr0 ,COLMASTIbHO-IMYHOCTHOTO, XY[0XXEeCTBEHHO-3CTETUYECKOIO 1
(hM3MYEeCKOro pasBuTnA AeTell;

-BOCMMTaHWUe C YUETOM BO3PACTHbLIX KaTeropuii geTeld rpaxgaHCTBEHHOCTH, YBaXEHNS K NpaBam v cBo6ogam
YesioBeka, NI06BM K OKpY>KatoLLeil npupoge, PofuHe, cemMbe ;

-0CYLLLeCTB/IEHNE HEOOX0ANMOI KOPPEKLUUN HeJOCTAaTKOB B (IM3NYECKOM W (MK) MCUXMYECKOM Pa3BUTUU
[eTel;

-B3aUMOAECTBME C CEMbAMMW AeTein ANt 06ecnevyeHns NOAHOLEHHOrO PasBUTUS AETel;

-0Ka3aHWe KOHCYNbTaTMBHOM U METOLMYECKOI NOMOLLY POAUTENSM (3aKOHHbIM NPeacTaBUTENSM ) MO
BOMpPOCaM BOCMMTaHMSA, 06YYeHUs N PasBUTUS AETel.

1.2. Bugbl fesTeNIbHOCTU MyHULMUMNANLHOTO 60MKETHOro (aBTOHOMHOIO) yupexaeHus (nogpasgeneHuns):
obpasoBaTe/ibHOe

1.3. TlepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBNSEMbIX Ha NNATHON OCHOBE:

I1. MokasaTenn (YMHAHCOBOI0 COCTOSHUSA YUYpPeXaeHNS
HanmeHoBaHVe nokasatens Cymma

I. HehmHaHCcoBbIe aKTWBbI, BCErO:

N3 HUX:

1.1. O6uias 6anaHcoOBasi CTOMMOCTb HEABVXXMMOFO MYHULMNAbHOTO
MMYLLECTBA, BCETO

B TOM 4yucne:

1.1.1 cTOMMOCTb UMYLLLECTBA, 3aKPen/IEHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLLLECTBA 3a
GHOKETHbIM (AaBTOHOMHBIM) YUpeXKaeHWeM Ha rnpaBe OrnepaTuBHOMo
ynpas/ieHuns

1.1.2 cTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOIO GHOMKETHLIM (2BTOHOMHbLIM)
yupexaeHvem (nogpasaeneHmem) 3a cHeT BblAeNeHHbIX COBCTBEHHUKOM
MMYLLLECTBA YUPEXAEHNSA CPEACTB

1.1.3 cTOMMOCTb MMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO 6HOAKETHLIM (ABTOHOMHbIM)
yupexzaeHuem (nogpasgeneHmem) 3a cUeT 40X0L0B, MOMYUYEHHbIX OT MaTHOMN U
MHOI MPUHOCALLEA A0X0A AeSTeNbHOCTY

1.1.4 ocTaTO4YHasA CTOMMOCTb HEAB/XUMOIro MyHULMMNaNLHOIo UMYLLECTBa

1.2. O6ulas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVXKMMOIO MYHMULMMNA/IbHOIO MMYLLECTBa,
BCErO

B TOM Ymche:
1.2.1 obwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOIO ABMXMMOr0 UMYLLECTBA

1.2.2 ocTaToyHas CTOMMOCTb 0C060 LIEHHOTO ABUXMMOIO NMYLLECTBA



Il. PMHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0
N3 HUX:

2.1. flebutopckas 3af0/HKEHHOCTb N0 f0X04aM, NOSyYeHHbIM 33 CUET CPeACTB
6toKeTa ropoga

2.2. lebrTopcKas 3af0/KEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM, MOYyYeHHbIM 3a
CYeT CPeACTB 6loapKeTa ropoja BCero:

B TOM YWuCre:
2.2.1. MO BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha YCnyru CBA3N

2.2.2. N0 BblAaHHbIM aBaHCam Ha TPAHCMOPTHbIE YCYTK

2.2.3. NO BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCyru

2.2.4. No BblfaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yTy Mo COLEPXKaHUIO UMYLLECTBA
2.2.5. No BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha npoyue ycnyru

2.2.6. NO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPMOOPETEHNE OCHOBHbIX CPeACTB

2.2.7. Mo BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha np|/|o6peTeH|/|e HeMaTepunasbHbIX aKTUBOB

2.2.8. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha MPUO6pPeTeHME HEMPOW3BEAEHHbIX aKTUBOB

2.2.9. no BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha NMpUobpeTeHNEe MaTepuabHbIX 3anacoB

2.2.10. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha Mpo4yue pacxofbl

2.3. [lebuTopckas 3af0MKEHHOCTb NO BblAaHHLIM aBaHCaM 3a CYeT JOXO/0B,
MOMYYEHHbIX OT NATHOM W MHOW MPUHOCALLLEN 40XO04 AeATENbHOCTU, BCErO:

B TOM 4ucne:

2.3.1. No BblAAHHbIM aBaHCaM Ha YCnyru CBA3M
2.3.2. No BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCAyTn
2.3.3. M0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaslbHble YCyTu

2.3.4. No BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yrun rno cogepXaHuo UMyLLecTBa

2.3.5. No BblAaHHLIM aBaHcam Ha npoyne ycnyru

2.3.6. NO BblgaHHLIM aBaHCaM Ha NPUOBpeTeHME OCHOBHBIX CPEACTB

2.3.7. Mo BblaHHbIM aBaHCaM Ha NPYOGPETEHNE HEMATepNabHbIX aKTVBOB
2.3.8. N0 BbIjaHHbIM aBaHCaM Ha NpPMOGpeTeHNe HENPOU3BeAEHHbIX aKTUBOB

2.3.9. No BblaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne MaTepuasbHbIX 3anacoB

2.3.10. no BbI4aHHbLIM aBaHCaM Ha MpoYne pacxonbl
I11. Obsa3aTenbCcTBa, BCErO

N3 HUX:
3.1. TpocpoyeHHan KpeguTopcKas 3af0/KeHHOCTb

3.2. KpeguTopckas 3af0/KEHHOCTb N0 pacyeTam € MocTaBLMKamu u
NnoAps4YMKaMU 3a CHET CPefCcTB 6loKeTa ropoga, BCero:

B TOM 4yucne:

3.2.1. MO HAYMCNEHMAM Ha BbIMaTbl MO onjaTe Tpyaa



3.2.2. no onare ycnyr cassu

3.2.3. Mo onJiate TPaHCMOPTHbLIX YCayr

3.2.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX yCyr

3.2.5. Mo onniate yCAyr no CoAepXXaHuo NMYyLLECTBa

3.2.6. no onnaTe NpoYmx ycnyr
3.2.7. No NprMobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPeACTB
3.2.8. N0 NpNOBPETEHMIO HEMATEPUaNbHbIX aKTUBOB

3.2.9. No npnobpeTeHN0 HENPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.2.10. no npnobpeTeHUIO MaTepumasbHbIX 3aNacoB
3.2.11. no onsarte NPOYMX pacxonoB

3.2.12. no nnatexam B BrOAXKeET
3.2.13. N0 NpoYMM pacyeTam C Kpegutopamu

3.3. KpeguTtopckas 3af0/1)KEHHOCTb MO pacyeTam C NocTasLiuKamMu 1
NoApsSAYMKaMU 3a CHET [OXOLOB, NONYYEHHbIX OT MAATHOW U MHOM
NPUHOCALLEN [OX0 AeATENIbHOCTU, BCErO:

B TOM uucne:

3.3.1. MO Ha4YMCNeHMAM Ha BbIMnaTbl NO onsaTe Tpyga
3.3.2. Mo onarte ycnyr cBssun
3.3.3. Mo onsiate TPaHCMOPTHLIX yCayr

3.3.4. no onnate KOMMYHa/IbHbIX YCyr

3.3.5. no onnaTe ycnyr no cofepXaHuo nmyLlecTsa
3.3.6. no onnarte npo4nx ycnyr

3.3.7. No NpnobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. N0 NpnobpeTeHNIO HEMATEPUAIbHbIX aKTUBOB

3.3.9. no npnobpeTeHNIO HEMPOM3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. No npnobpeTeHMIO MaTepuasibHbIX 3anacos
3.3.11. no onsiate NPOYMX pacxoioB
3.3.12. no nnatexam B GLOLKeT

3.3.13. no npoyMm pacyeTam C Kpegutopamu



HanmeHoBaHMe nokasartens

MnaHMpyemblii 0OCTaTOK CPeacTB
Ha Ha4yas10 MJaHMPyemMoro roga

MocTynneHus, Bcero:

B TOM yucne:

Cy6Cuanmn Ha BbINONHEHUN
MYHULMNaNbHOTO 3afaHuns

Llenesble cybenanm
BlogKEeTHbIE MHBECTULMM

MMocTynneHUsa oT OKasaHus
MYHULMMANbHBIM 610 IXKETHBIM
(2aBTOHOMHbIM) yupexkaeHueMm
(noppaspeneHnem) ycnyr
(BbINnoNHeHNa paboT),
npefocTaB/ieHne KOTOPbIX 418
(hU3NYECKUX N KOPULUYECKNX
NNL, OCYLLECTBNACTCA Ha
N1aTHON OCHOBE, BCEro

B TOM 4ucne:

Ycnyra Ne 1

Knaccugmkaumum onepaugmu

CeKTopa rocyapCTBEHHOTO

ouepeHoOi
(hMHaHCOBBI
rog

1827820

170180

I11. lNMoka3saTenn Ho NOCTYN/IBHUAM W BbINjaTam yypexaeHus

Bcero B TOM yucne
onepauuu Mo NMLEBbIM CYeTaMm, onepawumn no cyeTam, OTKPbITbIM B
OTKPLITBIM B OTAENEHNN YNpaBneHus KPeAWUTHBIX OpraHun3aLmax
(hefepasbHOro KaszHayeicTsa no
Tamb60BCKOIi 061acTy
MepBbIit BTOPO ouepeaHoit nepBblii BTOpOIA 0YepesHoii nepBbIil rog
rog rog (hMHaHCOBbIN rog rog (PMHAHCOBLIA  MIAHOBOTO
NNaHOBOr0  MMaHOBOrO rog MNaHOBOrO  MIaHOBOrO rog nepvoja
nepuoga nepvoja nepuoga nepuoga
1440000 1440000 1827820 1440000 1440000
150000 150000 170180 150000 150000



Ycnyra Ne 2

MocTynneHuns ot UHOWA
NpUHOCsLLeA aoxon
[eATeNbHOCTU, BCEro:
B TOM 4WuCne:

MocTynneHuns oT peannsaunu
LleHHbIX 6ymar

MnaHMpyeMblil 0CTaTOK CPeACTB
Ha KOHeL, NnaHnpyemoro roga

BbinnaTbl, BCero:
B TOM 4YuCne:

Onnarta TpyAa 1 HauncneHnsa Ha
BbIN/aThbl N0 onnate Tpyaa,
BCEro

N3 HUX:

3apaboTHaa nnaTa
Mpouune BbINNATHI

HauvcneHns Ha BbiniaThbl Mo
onnate Tpyaa

OnnaTa paboT, ycnyr, BCcero
U3 HUX:

Ycnyru cssu
TpaHcnopTHbIe ycnyru
KomMmyHasibHble ycnyru
ApeHaHada nnarta 3a
Nnonb30BaHVe NMYLLECTBOM

Pa6oTbl, YCNyru No cofgepXkaHuto
MMyLLeCTBa

210

211
212

213

220

221
222
223

224

225

1657640

1827820

100382

77119

23263

4392

1192

1290000

1440000

91000

70000

21000

0,00

0,00

1290000

1440000

91000

70000

21000

0,00

0,00

1657640

1827820

100382

77119

23263

4392

1192

1290000

1440000

91000

70000

21000

0,00

0,00

1290000

1440000

91000

70000

21000

0,00

0,00



Mpoune paboThbl, ycnyru
Mpoune pacxofbl

MocTynneHne HeMHAHCOBBIX
aKTVBOB, BCEro

N3 HUX:

YBenuyeHme CToOMMOCTH
OCHOBHbIX CpPefCTB

YBenuyeHne CTOMMOCTH
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB

YBenuyeHne CTOMMOCTH
Henpomn3BOACTBEHHbIX aKTUBOB

YBenuyeHne CTOMMOCTH
MaTepuasnbHbIX 3anacos

MocTynneHne HUHAHCOBbLIX
aKTMBOB, BCEro

N3 HUX:

YBenmueHue CTOMMOCTH LieHHbIX
6ymar, Kpome akLMiA U UHBIX
(hopM y4yacTusa B KanuTane

WHble BbINAATHI, He
3anpeLLeHHbIe 3aKOHOM
poccuiickoii defepaumm
CnpaBoyHo:

O6bem Ny6NYHbIX
0653aTeNbCTB, BCErO

3aBefyOLWMNn MyHULMNANbHbLIM
GHOXKETHLIM [OLUIKONbHbIM
06pa3oBaTe/ibHbIM YUpeXKaeHUeM
«JleTckum cafom «Pomallika»

226
290

300

310

320

330

340

500

520

3200

1723046

1723046

0,00

1295000

1295000

0,00

1295000

1295000

3200 0,00

1723046 1295000

1723046 1295000

BaHABKWHa
O.B.

0,00

1295000

1295000



"naBHbIA GyxranTtep

Lmenésa
ifu ~
{'CnmnA n.o.
(nognwuce) (pacwwudposka nognucu)
VcnonHntens LLimenésa
nN.o.

TE]'I.8475(37)-3-60-36 (nognuch) (pacwundposka nognucu)



