УТВЕРЖДАЮ Заведующий МБДОУ» Детский сад «Ромашка» (наименование должности, наименование учреждения)

(подпись)

Ванявкина О.В.

(расшифровка подписи)

"31» декабря» 2015г.

План финансово - хозяйственной деятельности по поступлениям от иной приносящей доход деятельности на 2015 год и на плановый период 2016- 2017 годов с изменениями от 31 декабря 2015 года

			Форма по КФД	КОДЫ
«31» дек:	Дата Дата	0		
Наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения (подразделения)	МБДОУ «Детский сад «Ромашка»		по ОКПО	01313066
			ii. Jpo	
ИНН / КПП	6824000320	682401001	-	
Единица измерения: руб.			по ОКЕИ	383
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Администрация г.Кирсанова Тамбовской области			
Адрес фактического	393360 Тамбовская			
местонахождения муниципального бюджетного (автономного) учреждения (подразделения)	область, город Кирсанов,ул.Рабоче -Крестьянская, дом 62»А»,ул.Гоголя д.43,д.49			
	д.43,д.47			

І. Сведения о деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения

- 1.1. Цели деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения (подразделения):Основными целями деятельности Учреждения являются:
- -охрана жизни и укрепление физического и психического здоровья детей;
- -обеспечение познавательно-речевого ,социально-личностного, художественно-эстетического и физического развития детей;
- -воспитание с учётом возрастных категорий детей гражданственности, уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе, Родине, семье ;
- -осуществление необходимой коррекции недостатков в физическом и (или) психическом развитии детей;
- -взаимодействие с семьями детей для обеспечения полноценного развития детей;
- -оказание консультативной и методической помощи родителям (законным представителям) по вопросам воспитания, обучения и развития детей.
- 1.2. Виды деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения (подразделения): образовательное
- 1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:-----

Наименование показателя

Сумма

І. Нефинансовые активы, всего:

из них:

1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего

в том числе:

1.1.1 стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за бюджетным (автономным) учреждением на праве оперативного управления

II. Показатели финансового состояния учреждения

1.1.3 стоимость имущества, приобретенного бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности

1.1.2 стоимость имущества, приобретенного бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником

- 1.1.4 остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества
- 1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего

в том числе:

имущества учреждения средств

- 1.2.1 общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
- 1.2.2 остаточная стоимость особо ценного движимого имущества

II. Финансовые активы, всего	
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств бюджета города	
2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств бюджета города всего:	
в том числе:	
2.2.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	
2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества	- 5
2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных средств	
2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов	
2.2.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов	
2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов	
2.2.10. по выданным авансам на прочие расходы	
2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:	
в том числе:	
2.3.1. по выданным авансам на услуги связи	
2.3.2. по выданным авансам на транспортные услуги	
2.3.3. по выданным авансам на коммунальные услуги	
2.3.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества	
2.3.5. по выданным авансам на прочие услуги	
2.3.6. по выданным авансам на приобретение основных средств	
2.3.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов	
2.3.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов	
2.3.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов	
2.3.10. по выданным авансам на прочие расходы	
III. Обязательства, всего	
из них:	
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	
3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет средств бюджета города, всего:	
в том числе:	
3.2.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	

¢.

4	
3.2.2. по оплате услуг связи	
3.2.3. по оплате транспортных услуг	
3.2.4. по оплате коммунальных услуг	
3.2.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.2.6. по оплате прочих услуг	
3.2.7. по приобретению основных средств	
3.2.8. по приобретению нематериальных активов	
3.2.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.2.10. по приобретению материальных запасов	
3.2.11. по оплате прочих расходов	
3.2.12. по платежам в бюджет	
3.2.13. по прочим расчетам с кредиторами	
3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:	
в том числе:	
3.3.1. по начислениям на выплаты по оплате труда	
3.3.2. по оплате услуг связи	
3.3.3. по оплате транспортных услуг	
3.3.4. по оплате коммунальных услуг	
3.3.5. по оплате услуг по содержанию имущества	
3.3.6. по оплате прочих услуг	
3.3.7. по приобретению основных средств	
3.3.8. по приобретению нематериальных активов	
3.3.9. по приобретению непроизведенных активов	
3.3.10. по приобретению материальных запасов	
3.3.11. по оплате прочих расходов	
3.3.12. по платежам в бюджет	
3.3.13. по прочим расчетам с кредиторами	

III. Показатели но поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Z 0		Всего		в том числе						
	классификации операции сектора государственного				открытым в федералы	по лицевым отделении Уного казначеновской обла	⁷ правления йства по	операции по счетам, открытым в кредитных организациях			
	классифин сектора го	очередной финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода	очередной финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода	очередной финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода	
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	×										
Поступления, всего:	×	1827820	1440000	1440000	1827820	1440000	1440000				
в том числе:	×										
Субсидии на выполнении муниципального задания	×										
Целевые субсидии											
Бюджетные инвестиции			7.17								
Ноступления от оказания муниципальным бюджетным (автономным) учреждением (подразделением) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на	×	170180	150000	150000	170180	150000	150000				
платной основе, всего											
в том числе:	×										
Услуга № 1	×										

Услуга № 2	×								
Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:	×	1657640	1290000	1290000	1657640	1290000	1290000		
в том числе:	×								
Поступления от реализации ценных бумаг	×								
Планируемый остаток средств на конец планируемого года	×				1				
Выплаты, всего:		1827820	1440000	1440000	1827820	1440000	1440000		
в том числе:									
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего	210	100382	91000	91000	100382	91000	91000		
из них:									
Заработная плата	211	77119	70000	70000	77119	70000	70000		
Прочие выплаты	212					1			
Начисления на выплаты по оплате труда	213	23263	21000	21000	23263	21000	21000		
Оплата работ, услуг, всего	220	4392	0,00	0,00	4392	0,00	0,00		
из них:									
Услуги связи	221							 	
Транспортные услуги	222								
Коммунальные услуги	223								
Арендная плата за пользование имуществом	224	-							
Работы, услуги по содержанию имущества	225	1192	0,00	0,00	1192	0,00	0,00		

	1		1 0 00	1 000 1	2200	0.00	0.00		1 1
Прочие работы, услуги	226	3200	0,00	0,00	3200	0,00	0,00		
Прочие расходы	290								
Поступление нефинансовых активов, всего	300	1723046	1295000	1295000	1723046	1295000	1295000		
из них:									
Увеличение стоимости основных средств	310								
Увеличение стоимости нематериальных активов	320								
Увеличение стоимости непроизводственных активов	330	-							
Увеличение стоимости материальных запасов	340	1723046	1295000	1295000	1723046	1295000	1295000		
Поступление финансовых активов, всего	500								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	520				×				
Иные выплаты, не запрещенные законом российской Федерации									
Справочно:									
Объем публичных обязательств, всего	×								

Заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детским садом «Ромашка»

do

Ванявкина О.В.

Главный бухгалтер

С. Подпись)

Шмелёва

И.Ф.

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Whelee

Шмелёва

И.Ф.

(расшифровка подписи)

тел.8475(37)-3-60-36